
 
Tutorat, 1re – 2e secondaire 

Groupes Tuteurs Adresse courriel 

111 (MUS) Nancy Voiselle nancy.voiselle@cssps.gouv.qc.ca 

112 (SPO - AM) Dominique Michaud dominique.michaud@cssps.gouv.qc.ca 

113 (SPO - AM) Dominique Dumas dominique.dumas@cssps.gouv.qc.ca 

114 (SPO - AM) Steve Lahaie steve.lahaie@cssps.gouv.qc.ca 

115 (SPO - PM) Dominique Dumas dominique.dumas@cssps.gouv.qc.ca 

116 (SPO - PM) Guillaume Allard guillaume.allard@cssps.gouv.qc.ca 

117 (ENT) Véronique Boivin veronique.boivin@cssps.gouv.qc.ca 

118 (ENT) Marilène Lambert marilene.lambert@cssps.gouv.qc.ca 

221 (MUS) Nancy Voiselle nancy.voiselle@cssps.gouv.qc.ca 

222 (SPO – AM) Samuel Pouliot samuel.pouliot@cssps.gouv.qc.ca 

223 (SPO – AM) Vincent Lefebvre vincent.lefebvre@cssps.gouv.qc.ca 

224 (SPO – PM) Jennifer Salomon jennifer.salomon@cssps.gouv.qc.ca 

225 (SPO – PM) Julien Vallée Longpré Julien.vallee-longpre@cssps.gouv.qc.ca 

226 (ENT) Joëlle Martineau joelle.martineau@cssps.gouv.qc.ca 

227 (ENT) Yohann Dumas yohann.dumas@cssps.gouv.qc.ca 



 
Tutorat 3e – 4e – 5e secondaire 

Groupes Tuteurs Adresse courriel 

331 (MUS) Philippe Bertrand philippe.bertrand@cssps.gouv.qc.ca 

332 (SPO) Sophy James sophy.james@cssps.gouv.qc.ca 

333 (SPO) Paul Vandal paul.vandal@cssps.gouv.qc.ca 

334 (SPO) Frank Fournier frank.fournier@cssps.gouv.qc.ca 

335 (SPO) Amélie Luneau amelie.luneau@cssps.gouv.qc.ca 

336 (ENT) Valérie Lessard valerie.lessard@cssps.gouv.qc.ca 

337 (ENT) Audrey Boutin audrey.boutin@cssps.gouv.qc.ca 

338 (LAN) Brigitte Verret brigitte.verret@cssps.gouv.qc.ca 

339 (LAN) Marc-Antoine Fleurisca marc-antoine.fleurisca@cssps.gouv.qc.ca 

441 (MUS) Joanne Durocher joanne.durocher@cssps.gouv.qc.ca 

442 (SPO) Julie Cyr julie.cyr@cssps.gouv.qc.ca 

443 (SPO) Guy-Anne Rioux guy-anne.rioux@cssps.gouv.qc.ca 

444 (SPO) Julie Cyr julie.cyr@cssps.gouv.qc.ca 

445 (SPO) Jean-François Routhier jean-françois.routhier@cssps.gouv.qc.ca 

551 (MUS) Joanne Durocher joanne.durocher@cssps.gouv.qc.ca 

552 (SPO) Michèle Lévesque michele.levesque@cssps.gouv.qc.ca 

553 (SPO) Carl Bussière carl.bussiere@cssps.gouv.qc.ca 

554 (SPO) Eloïse Simard Veer eloise.simardveer@cssps.gouv.qc.ca 

555 (SPO) Frédéric Masson frederic.masson@cssps.gouv.qc.ca 

Adaptation scolaire 

Groupes Tuteurs Adresse courriel 

CPP-101 Julie Marcoux julie.marcoux@cssps.gouv.qc.ca 

CPP-102 Mélanie Villeneuve Melanie.villeneuve.2@cssps.gouv.qc.ca 

FMSS-01 Michelle Blanchette michelle.blanchette@cssps.gouv.qc.ca 

FMSS-02 Carolane Harrisson carolane.harrisson@cssps.gouv.qc.ca 

 


